

**Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**

Lcto:8344/2018 **Data:**03/09/2018 **Req:**3660 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

Retirada: **Motorista:**

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034054 - ODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	2,000	5,83254	11,66509
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	6,000	0,22000	1,32000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	8,000	2,69000	21,52000
444035645 - CLIPS Nº 3/0 NIQUELADO	CX	2,000	1,73000	3,46000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	4,000	0,36000	1,44000
		22,000		39,40509

Lcto:8780/2018 **Data:**19/09/2018 **Req:**3827 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

Retirada: **Motorista:**

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	20,000	25,00627	500,12535
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
		27,000		519,33535

Lcto:9207/2018 **Data:**28/09/2018 **Req:**3980 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

Retirada: **Motorista:**

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,25907	19,25907
		1,000		19,25907

Lcto:9211/2018 **Data:**30/09/2018 **Req:**3981 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

Retirada: ALINE SOARES VIEIRA **Motorista:**

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	1,000	65,61538	65,61538
		1,000		65,61538

Lcto:9214/2018 **Data:**30/09/2018 **Req:**3979 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

**Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**

Retirada: ALINE SOARES VIEIRA

Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033945 - CARTUCHO HP21 COR PRETO REFERENCIA C9351AB	UN	1,000	48,47541	48,47541
444033946 - CARTUCHO HP 22 COLORIDO REFERENCIA C9352AB	UN	2,000	65,89855	131,79710
		3,000		180,27251

Lcto:9239/2018

Data:02/10/2018

Req:3966

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

Retirada:

Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	20,000	25,00627	500,12535
444035838 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR AZUL	UN	2,000	2,55323	5,10646
444035637 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR PRETO	UN	1,000	6,79866	6,79866
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	4,000	9,41000	37,64000
444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO	PCTE	4,000	18,90000	75,60000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS DIVERSAS CORES	UN	20,000	2,54424	50,88480
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
		59,000		700,89527

Lcto:9536/2018

Data:04/09/2018

Req:89426

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

Retirada:

Motorista:

Emitente: fabiooliveira

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035078 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 32W G13 6400K 2200LM	UN	2,000	5,45000	10,90000
		2,000		10,90000

Lcto:9707/2018

Data:18/10/2018

Req:4129

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	20,000	25,00627	500,12535
		25,000		513,57535

Lcto:9888/2018

Data:22/10/2018

Req:4216

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

**Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**

Retirada:

Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	4,000	2,88000	11,52000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
		19,000		30,17000

Lcto:10024/2018

Data:24/10/2018

Req:4274

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035615 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA	UN	1,000	33,54000	33,54000
		1,000		33,54000

Lcto:10084/2018

Data:22/10/2018

Req:91355

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

Retirada:

Motorista:

Emitente: fabiooliveira

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035078 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 32W G13 6400K 2200LM	UN	5,000	5,45000	27,25000
		5,000		27,25000

Lcto:10383/2018

Data:30/10/2018

Req:4323

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

Retirada:

Motorista:

Emitente: fernando

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	3,000	9,41000	28,23000
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	1,000	3,73000	3,73000
		9,000		45,41000
Qtde Movimentos: 12	Total Geral:	174,000		2.185,62801